
Id: TSYXO-HLCAP-PMQRF-YXJHJ-MXNSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/77/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 

z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XIV/57/07 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) szkole - należy przez to rozumieć szkoły, przedszkola, zespoły szkół i placówki prowadzone przez 
Gminę Miejską Lubin,"; 

2) w § 5 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


